
 

 

 

WZP.271.1.8.2024                Ciechanów, dn. 23.02.2024 r.  

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: ,,Budowa alternatywnego dojazdu do Specjalistycznego Szpitala 

Wojewódzkiego w Ciechanowie wraz ze ścieżkami rowerowymi ” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje,  

że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

NR 

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY  I ADRES Cena oferty (zł) 

1 
PDG Sp. z o.o., Jesionka 10A,  
09-130 Baboszewo 

14 750 000,00 

2 
Z.U.H. „ KOPTRANS” Witold Piętka  
06-400 Ciechanów, ul. Mazowiecka 9a 

14 494 935,00 

3 
GUTBRUK inż. Tomasz Gutowski,  
Kaki Mroczki 18, 06-316 Krzynowłoga Mała 

10 534 467,25 

4 
STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10,  
05-800 Pruszków 

14 205 495,91 

 
 

Z up. Prezydenta Miasta  

Iwona Kowalczuk  

Z-ca Prezydenta Miasta 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Katarzyna Wiśniewska, 23.02.2024 r. 


